
 

Uchwała VIII/61/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

zmieniający „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Słubice na lata 2009-2012” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18 ust. 1 
w związku z art. 17 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
(Dz. U. z 2008 roku Nr 25, poz. 150 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/292/09 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Słubice na lata 2009-2012” wprowadza się następujące zmiany: 

1) po rozdziale 2.2 dodaje się rozdział 2.2.1 – „Obszary Natura 2000” 

w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) rozdział 5.2.8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3) załącznik nr 1 Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Słubice na lata 2009-

2012 „Harmonogram zadań i wydatków na lata 2009-2012” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


